
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

 
 
Rep. n. 1386/2016 - Prot. n. 29505 Allegati 1  
 
Anno 2016  tit. III  cl. 14 fasc. ___ 

IL RETTORE 

VISTO   il Regolamento (UE) n. 1288/2013 del Parlamento europeo che istituisce il programma dell'Unione 
per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport, denominato "Erasmus+"; 

VISTO  il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con Decreto 
              Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 
VISTO  il D.R. n. 982/2016, prot. n. 23160 del 28/07/2016, con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per la formazione  di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale ERASMUS+ per 
traineeship - A.A. 2016/2017; 

VISTE   le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;   

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del 
suddetto bando sarà fatto successivamente; 

DECRETA 

ART. 1 –  Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 
prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati di cui all’allegato 1 del presente 
provvedimento. 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 
anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 
procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 
 
 
 
 L’Aquila, 04/10/2016 F.to LA RETTRICE 

Prof.ssa Paola Inverardi 
 
 



 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

  

 
Allegato 1  
 
Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale 
ERASMUS+ per traineeship - A.A. 2016/2017. 
 

Elenco candidati ammessi alla selezione: 
 

 COGNOME NOME MATR.   
 COGNOME NOME MATR. 

1 Abruzzese Valentina CF0048  42 Falcone Antonio 235072 
2 Acanfora Chiara 221217  43 Fiordalisi Morena Francesca 238236 
3 Bonini Chiara 230166  44 Gabriele Federica 234532 
4 Breggia Maria Cristina 246672  45 Gabriele Leonardo 228232 
5 Brignola Dario 231319  46 Giallonardo Mattia 227362 
6 Camponeschi Chiara 230349  47 Giangrande Lisa Ilaria 237511 
7 Ceglie Elettra 228523  48 Guarini Giuseppe 235066 
8 Cerasani Maria 221994  49 Lal Akash 228175 
9 Cilli Alessandra 244789  50 Lattanzio Claudia 238870 
10 Cioffarelli Sara 189816  51 Lauri Francesco Maria MC0019 
11 Clemente Livia 240121  52 Levytska Sofiya 244812 
12 Cori Giulia 240229  53 Manna Francesca 212658 
13 Cosmi Claudia 220616  54 Marcantonio Alessia 229669 
14 Cundari Maurizio 22847  55 Mariantoni Simone 236251 
15 Cuozzo Federica 243783  56 Marinucci Federica 227147 
16 D'Alessio Alessandra 188915  57 Matarazzo Alessandra 219522 
17 D'Alosio Marco 189017  58 Miconi Francesco 211146 
18 D'Apolito Fabian 230131  59 Milani Michela 238041 
19 De Cristofaro Carlotta 211564  60 Modesti Federico 230117 
20 Del Casale Monia 237325  61 Neri Stefano 228145 
21 Del Zoppo Michela 227015  62 Paglione Marina 188942 
22 D'Errico Antonio 221208  63 Paolini Andrea 245726 
23 Di Agostino Emanuela 239307  64 Pellegrini Tamara 237871 
24 Di Bartolomeo Federico 135374  65 Perrotta Eleonora 238036 
25 Di Costanzo Stefano 233234  66 Pop Alexandra 238863 
26 Di Crescenzo Matteo 188496  67 Rea Simone 188692 
27 Di Cristofano Samuele 237931  68 Ricchiuti Fabio 295928 
28 Di Francescantonio Roberto 232162  69 Russo Ilaria Jessica 213512 
29 Di Girolamo Maria 228317  70 Salvi Stefano 233143 
30 Di Martino Vincenzo 235025  71 Sbei Edoardo 229182 
31 Di Marzio Filippo 229043  72 Secinaro Chiara 188917 
32 Di Massa Simone 181901  73 Smakaj Amarildo 222432 
33 Di Matteo Evelyn 211858  74 Susi Lisa 192556 
34 Di Nardo Alessia 228064  75 Toracchio Riccardo 235094 
35 Di Nicola Antonella 239721  76 Torto Mary 232326 
36 Di Sante Deborah 166754  77 Valente Arianna 241679 
37 Di Sero Beatrice 229741  78 Vione Beatrice 232139 
38 Di Stefano Fabrizia Maria 230930  79 Viscardi Anna 211817 
39 Di Stefano Michela 240138  80 Zarigno Michele 228107 
40 D'Onghia Maria Vittoria 235117  81 Zecca Fabio 203625 
41 Duronio Francesco 239549     

 


